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Решения для волоконно-оптических СКС Шнуры оптические и пигтейлы
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Шнуры 9/125 (UPC), дуплекс

Кодировка маркировки шнура:

duplex

FOP( d ) - 9 - SC - FC - XX m
волокно 9/125

тип коннектора: SC, LC, FC, ST

стандартная длина шнура

Длина, м SC-FC SC-ST LC-FC LC-SC LC-ST FC-ST

1 7534c 7543c 7332c 7352c 7524c 7499c

1,5 7532c 8384c 7508c 7518c 8357c 7497c

2 7535c 7544c 7333c 7353c 7525c 7500c

3 7536c 7545c 7334c 7354c 7526c 7501c

5 7537c 7546c 7335c 7355c 7527c 7502c

7 8366c 8385c 8328c 8347c 8358c 8320c

10 7533c 8386c 7509c 7519c 7523c 7498c

15 8367c 8387c 8329c 8348c 8359c 8321c

20 8368c 8388c 8330c 8349c 8360c 8322c

25 8369c 8389c 8331c 8350c 8361c 8323c

Коды для заказа оптических шнуров

Переходные оптические шнуры

Шнуры 9/125 (UPC), симплекс

Кодировка маркировки шнура:

simplex

FOP( s ) - 9 - SC - FC - XX m
волокно 9/125

тип коннектора: SC, LC, FC, ST

стандартная длина шнура

Длина, м SC-FC SC-ST LC-FC LC-SC LC-ST FC-ST

1 7380c 7547c 7373c 7377c 7528c 7504c

1,5 7538c 8378c 7510c 7520c 8351c 7503c

2 7381c 7548c 7512c 7378c 7529c 7505c

3 7382c 7549c 7513c 7521c 7530c 7506c

5 7383c 7550c 7374c 7522c 7531c 7507c

7 8362c 8379c 8324c 8342c 8352c 8315c

10 7379c 8380c 7511c 8343c 8353c 8316c

15 8363c 8381c 8325c 8344c 8354c 8317c

20 8364c 8382c 8326c 8345c 8355c 8318c

25 8365c 8383c 8327c 8346c 8356c 8319c

Коды для заказа оптических шнуров




